
 Richmor MDVR GSM GPS Vozidlo Mobilní DVR rekordér S mobilním telefonem
Monitor 

                                                                                                                                         
  RCM-MDR501SDG
Advantage

6-48V Wide napětí;1.
Mobile Phone Remote Monitor (Viz Google Map / Video / poslech / mluvení);2.
Detekce pohybu, IntercomOvládání LED panel atd;3.
Muilt Funkce alarmu na přání,SOS tlačítko, Otevření dveří alarm;Překročení otáček4.
Alarm atd;
Okna pop-up, když alarm, Spustit nahrávání a zvuk připomínající ve středu úřadu;5.
10s před-nahrávání při poplachu stane, zpoždění lze nastavit;6.
Dálkovou konfiguraci zařízení7.

Obrázek Shoot

Popis produktu

Vlastnosti:

4CH Full D1 Mobilní DVR rekordér;1.
H.264 komprese videa, Linux System, Dual Streamming;2.
3G (WCDMA / EVDO) GPS3.
Mobile Phone Remote Monitor, IOS / Andorid;4.
10s před-nahrávání při alarmu, zpoždění lze nastavit;5.
6-48V široký napětí6.
Detekce pohybu / Intercom / LED ovládací panel;7.
Modrá / černá Volitelně8.

List
 Položka  Popis
 & Amp; V Vstupní  Konektor 4-kanálový Aviation
 & Amp; V Výstupní  1 kanál Aviation konektor



 Komprese videa  H.264 Video Compression Mobile DVR rekordér
 Rozlišení  D1 / HD1 / CIF Volitelné
 Video Frame Rate  100fps (PAL) 120fps (NTSC), 50fps (4 * D1)
 Nahrávání  Fire nahrávání, načasování nahrávání, alarm nahrávání
 Skladování  Max 64 GB SD karta Loop Recording 
 IO Konfigurace  Muilt IO Konfigurace s druhy funkcí alarmu na přání
 Nahrávání vozidel  Záznam provozu vozidla, řidičského průkazu č, čas atd
 Systém ochrany  Uložení záznamu dat při vypnutí
 Síť  RJ45 rozhraní, 3G bezdrátový (EVDO / WCDMA)
 Ovládání PTZ  RS232 se obrátit na PTZ rozhraní
 GPS  Podpora GPS, nahrávání a přehrávání jízdy router
 Napětí  Široký Napětí 6-48V
 Power  2.4W
 Jazyk  Angličtina / čínština / na míru
 Velikost  180 * 145 * 45mm
 Záruka  12 měsíců záruka čas

GSM GPS vozidel Mobile DVR rekordér Výkonný software (PC & amp; mobilní
telefony)





Vozidlo Mobile DVR rekordér Project

Certifikace



Související produkty pro Auto Mobilní DVR



Podmínky spolupráce

Informace o lodní dopravy



Odhadovaná Dodací lhůta
1.Sample objednávka bude dodání do 3-5 pracovních dnů 
2.Quantity objednávka může být projednán;

Poznámky:
1.Order bude odesláno před 2 následující pracovní den po úplném platba se provádí 48
hodin času stárnutí;
2.Related dokumenty budou zaslány po objednání je odeslána, zkontrolujte poštu;
3.Všechny balíky budou odeslány DHL / TNT / UPS / EMS / FedEx / Air atd dle vašeho
možnost;

Platba Info

1.T / T, Western Union, Paypal volitelný;
2,30% záloha, zůstatek bude uhrazena před dodáním

Poznámky:
Prosím zašlete banka skluzu, když udělal platby, podle toho jsme zajistíme výrobu

Záruka Info

Zdarma Výměna:
Mobilní DVR rekordér může nahradit zdarma za podmínek do 15 dnů po prodeji, v
předpoklad naší kvality problému, non-umělé poškození

Dodavatel Záruka:
Nabízíme Jednoletou zárukou na Vozidlo Mobilní DVR RecorderPokud váš položka
nemá žádnou záruku problém, prosím kontaktujte nás pro uspokojivého řešení

Poznámka:
Všechny kvalifikovaní ruturns / výměna musí být vedena nás, nemusíme přijmout vaše
přiznání, aniž by nás informoval předem

Factory Tour




